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Szám:  VFO/57-11/2010. 
JEGYZŐKÖNYV

HÉVÍZ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

VÁROSFEJLESZTÉSI, TERMÉSZET- ÉS KÖRNYEZETVÉDELMI BIZOTTSÁGÁNAK

2010. november 22-ei 

RENDES, NYILVÁNOS ÜLÉSÉRŐL

Határozatok:   2.  3., 4., 5., 6., 7., 8., 9.
JEGYZŐKÖNYV

Készült:  
Hévíz Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottságának  2010. november 22-én  14:00 órai kezdettel megtartott rendes, nyilvános  üléséről

Az ülés helye:  Hévíz Kossuth L. u. 1. pénzügyi tárgyaló 

Jelen vannak:   


Füzesi Lászlóné  elnök, 

Karsádi György,
Molnár László
Távolmaradását nem jelentette be:




Gelencsér Béla és

Gelencsér János bizottsági tag

Tanácskozási joggal meghívottak: 

Rábai József alpolgármester

Dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző

Babics Tamás VFO. osztályvezető

Klie Zoltán főépítész, 

Gerecs Ibolya bizottsági koordinátor

4. napirendhez: 
Dr. Szládovics Eszter jogász
8. napirendhez:
Hubayné Jónyer Szilvia GAMESZ gazdasági vezető 



Magyar Ferenc csoportvezető 

I.

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA ELŐTT

Füzesi Lászlóné elnök
Köszöntötte az ülés résztvevőit. Az ülést megnyitotta és megállapította, hogy az 5 fős bizottság 3  tagja  jelen van. Gelencsér Béla és Gelencsér János bizottsági tagok nem jelezték távolmaradásukat.
 A bizottság elnöke megállapította a bizottság határozatképességét.

A jegyzőkönyv vezetésére Gerecs Ibolya bizottsági koordinátort, hitelesítésére Karsádi György bizottsági tagot kérte fel.

A meghívóban szereplővel azonos javaslatot tett az ülés napirendjére. 

A napirendre vonatkozó módosító, kiegészítő javaslat nem volt.

A bizottság az ülés napirendjét 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag a következőkben állapította meg:

1. A két ülés közötti fontosabb eseményekről, a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a fontosabb intézkedésekről szóló tájékoztató 

Előadó: Füzesi Lászlóné a bizottság elnöke 

2. Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának megállapítása

Előadó: Füzesi Lászlóné a bizottság elnöke

VFO/1194/2010. 

3. Átfogó tóvédelmi program folytatásának aktuális kérdései

Előadó: Rábai József alpolgármester


       Babics Tamás VFO osztályvezető

VFO/1192/2010. sz. előerjesztés

4. Döntéshozatal Hévíz Város Önkormányzata 2010. évi költségvetését érintő többletfeladatokról

Előadó: 
Babics Tamás VFO osztályvezető


Őry Rozália polgármesteri kabinetvezető



dr. Szládovics Eszter jogász

VFO/119/2010. sz. előterjesztés
5. Az önkormányzat képviselő-testületének 2011. évi munkaterve

Előadó: Dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző

SZO/348-9/2010. sz. előterjesztés

6. A városi parkolási rendszer üzemeltetésének átszervezése a Polgármesteri Hivatalhoz, Hévíz város külterületein a járművel várakozás rendjéről szóló 21/2008.(X.1.) önkormányzati rendelet módosítása
Előadó: 
dr. Szládovics Eszter jogász



dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző



Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető



Csongrádiné Olasz Sára közbeszerzési referens 


dr. Fábián Lajos Levente mb. hatósági osztályvezető

SZO/394/2010. sz. előterjesztés
7. A településrendezési célú elővásárlási jogok felülvizsgálata

Előadó: Klie Zoltán főépítész
VFO/99-24/2010.
8. Gazdasági, Műszak, Ellátó Szervezet beszámolója a városi piac üzemeltetésének helyzetéről a képviselő-testület 117/2010.(VI.29.) sz. határozata alapján

Előadó: Király László GAMESZ-vezető

9. Gróf Festetics György bronz mellszobrának áthelyezése

Előadó: Dr. Szántó Endre művelődési és közoktatási referens

VFO/1189-1/2010. sz. előterjesztés 

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök 
volt egy előadás egy újfajta energianyerési lehetőségről.

Felkérte Babics Tamás osztályvezetőt ismertetésére.

Megérkezett Gelencsér János bizottsági tag. 
Babics Tamás osztályvezető 
Ez egy új – még nem közismert – tudományos módszer, melynek lényege, hogy nem csak a magas hőmérsékletű vizekből nyerhető energia, hanem a hulladék, elfolyó vizek visszanyerésére írt tanulmány. Egy grúz származású professzor dolgozta ki az eljárást, melynek lényege, hogy egy alacsony szinten bevitt energiából az alkalmazott technológiával mechanikus majd villamos energia nyerhető ki. Erre alkalmas lenne a Hévízi – gyógytóból elfolyó ún. hulladék hőt tartalmazó víz.
Az elmélet már kidolgozott, a technológiát kell megtalálni hozzá.

Gelencsér János bizottsági tag 
ehhez még hozzáfűzte, hogy több cégnél folyik a kutatási verseny, kb. 200 millió Ft kell a kutatásfejlesztés még hátralévő másfél  évének finanszírozására. 

A víz tényleges elvétele nem történne meg, csak hasznosítanák.

Megérkezett az ülésre Gelencsér Béla bizottsági tag 
Rábai József  alpolgármester

visszautalt az alsópáhokra tervezett  hotellel kapcsolatban már felvetett azon problémára,  hogy az elfolyó víz nagy része már el van osztva. A leírásból ugyanis kiderül, hogy annál nagyobb a hatásfok, minél nagyobb a hőmérséklet különbség.

Annál is inkább, mert a döntést úgy hozták meg az illetékesek, hogy Hévíz városát, amelyen belül a tó üzemeltetését végzik, meg sem kérdezték.

Babics Tamás osztályvezető 
a kiosztott vizek vízkivétele nem egyetlen azonos pontról, hanem különböző forrásokból történik.

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
meglátása szerint a kérdés ennél sokkal összetettebb, mert a természetvédelem véleményét is ki kell kérni, hiszen erre az elfolyó vízre épül a madár- és állatvilág léte. Tehát a terület vízellátást ugyanolyan mértékben kell biztosítani mint jelenleg, sőt inkább ennél jobban. Amennyiben a vízkivétel nem összehangoltan és egy cél érdekében történik, komoly problémák keletkeznek.

Rábai József alpolgármester
az általa már elmondottakat kiegészítette még azzal, hogy aggályai inkább azzal vannak, hogy a Nemesbükre és Alsópáhokra tervezett két szálloda kapcsán a vízkivételek problémája nagyon keményen és élesen merült fel, és csak akkor derült ki, hogy már ilyen mértékben fel van osztva a vízkivételi lehetőség. 

Gelencsér János bizottsági tag 
Vancsura Miklós, aki most a sárvári gyógyfürdő igazgatója tájékoztatta arról, hogy kidolgoztak egy víztisztító technológiát, amely vegyszer hozzáadása nélkül hatékonyan alkalmazható. Ha megoldható lenne a szállodáknál egy ehhez hasonló eljárással a szűrés, akkor kevesebb vizet használnának el, és ez hasznára lenne a vízháztartásnak. Az elfolyó vizek egyébként már nem tiszta, teljes értékű vizek, tehát természeti szempontból is értékesebbé válnának ezzel a tisztítási módszerrel.

Gelencsér Béla bizottsági tag
a vízkivételekkel kapcsolatos véleménye, hogy csak akkor válik ellenőrizhetővé, hogy a felhasználók ténylegesen az engedélyezett vízmennyiséget veszik-e ki, ha lesz vízkontingens. Azt pedig előzetesen szakembereknek át kell nézni, hogy elfolyó vízről van-e egyáltalán szó. 
Babics Tamás osztályvezető
emellett  ellenőrizni kell azt is, hogy a különböző források elfolyó vizei ténylegesen hol folynak el.  Ő úgy látja, hogy az a nagy baj, hogy míg a vezetékes és a kivett víznek az ára ilyen magas, még büntetéssel is olcsóbb az elfolyó víznek a tisztításra való használata, mint a csapvízé. 

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
A jövőre nézve reményét fejezte ki, hogy a probléma megoldódik, mivel a hatóságok most nagy segítséget ígérnek. 
Babics Tamás osztályvezető 
a meghívóhoz csatolt – GAMESZ által a téli síkosság mentesítésről összeállított – írásos tájékoztatóhoz hozzáfűzte, hogy évről évre felvetődik annak a kérdése, hogy mennyiben lehet ésszerűsíteni  a téli síkosság mentesítési tevékenységet, értve ez alatt az alkalmazott gépeket, illetve a felhasznált anyagokat. Mennyiben környezetkímélők, környezetbarát anyagok ezek, illetve, hogy a piacon vannak-e ésszerű áron olyan anyagok, melyek az eddig használttal azonos hatékonyság mellett sokkal inkább kímélik a környezetet. 

Füzesi Lászlóné elnök, kérdése:

foglalkozott-e már azzal az osztály, hogy a két különleges bánásmódot igénylő utca, nevezetesen a Rákóczi és Erzsébet királyné utcák tekintetében ezt a feladatot milyen eszközökkel fogják ellátni?
Babics Tamás osztályvezető válasza:
a már meglévő eszközök jelenlegi formájukban nem alkalmasak arra, hogy megfelelő kíméletességgel lehessen velük tisztítani az új díszburkolatot. Nyilván friss hóban kell elkezdeni a munkát, nem akkor, amikor már lejárták, de valamelyest számít az is, ha a meglévő eszközöket egy gumi akármivel látják el.

Karsádi György bizottsági tag 
felhívta a figyelmet arra, hogy ezt a két utcát a betonalap miatt nem is sózhatják. 

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
tájékoztatta a bizottsági tagokat arról, hogy végéhez közeledik a Közlekedési Koncepció kidolgozása, a 2010. december 14-ei képviselő-testületi ülésre kerül be döntéshozatalra.

Az 1-es napirend keretében további felvetések nem voltak.

A bizottság a tájékoztatókat egyhangúlag elfogadta.

2. napirend

Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottság Szervezeti és Működési Szabályzatának megállapítása

Előadó: Füzesi Lászlóné a bizottság elnöke

VFO/1194/2010. 

Az írásos anyaghoz szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Rábai József  alpolgármester kérdésére

Dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző 
tájékoztatta a bizottság tagjait arról, hogy polgármester úrral egyeztettek a bizottsági munkatervek tekintetében, aki kérte, hogy mivel jogszabály kötelező jelleggel nem írja elő, városszemle ne kerüljön a munkatervben ütemezésre. Amennyiben arra igény lesz, természetesen év közben a szemlét ütemezni lehet. 
A 23. § (3) bekezdéséhez javasolta
a bizottság egyes döntéseit minősített döntéssel hozza meg”

melyek ezek a döntések? Javasolta vagy az önkormányzati SZMSZ-re való visszahivatkozást, vagy a mellékletben való felsorolást.
A 30. §-hoz – annak előrebocsátásával, hogy a bizottsági elnök feladataival egyetért – hozzáfűzte, hogy véleménye szerint kimaradt, hogy az elnök figyelemmel kíséri, véleményezi a bizottság elé beterjesztett témák koordinációját, mert ebben az elnöknek nagyon nagy szerepe lehet. Neki annak idején nem adatott meg, hogy a polgármesterrel egyeztessen, pedig abban az esetben elkerülhető lett volna néhány napirendnek feleslegesen a képviselő-testület elé való utalása. Meggyőződése, hogy a bizottsági és testületi munka hatásfoka ezzel komolyan javítható lenne.

Javasolta a 30. § kiegészítését a következőkkel: figyelemmel kíséri, véleményezi a bizottság elé kerülő témák előkészítését, koordinációját.

Dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző
Az elhangzott javaslatra reagálva kifejtette, hogy a bizottság SZMSZ-e alapvetően a  képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatára épül. Ezen túl nyilván adódnak aktuális témák melyekkel a munkaterv kiegészül, ezért helytállónak tartja, hogy ez a bizottság SZMSZ-ében is felsorolásra kerüljön
Átruházott hatáskörben a bizottság valóban minősített többséggel hoz döntést. A Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottságra nem ruházott át a képviselő-testület hatáskört, ezért döntéseiben hozzájárulását adja - vagy nem adja -  ahhoz, hogy a beterjesztett tartalommal a képviselő-testület elé terjesztésre kerüljön az írásos anyag.

Karsádi György bizottsági tagnak  
arra a kérdésére, hogy mit jelent a 23. § (2) bekezdésében írt „kizárt” tag fogalma?
Válaszkért elmondta, hogy az SZMSZ 4. §-ában írtak szerint aki érintett a döntéshozatalban, az a döntés alól kizárt.

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem hangzott el.

A bizottság elnöke a vitát lezárta. Az ülésen elhangzott kiegészítésekkel szavazásra bocsátotta a bizottság működésének részletes rendjét megállapító Szervezeti és Működési Szabályzat elfogadását.
A bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a következő határozatot hozta:

2/2010.(XII.22.) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a működésének részletes rendjét megállapító Szervezeti és Működési Szabályzatát az ülésen elhangzott kiegészítésekkel elfogadja. 

Felelős:   Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: folyamatos 

Papp Gábor polgármester 
javasolta a 7. napirend  előrehozását. 
A településrendezési célú elővásárlási jogok felülvizsgálata

Előadó: Klie Zoltán főépítész
VFO/99-24/2010.
A napirend vitára bocsátása előtt ismertette  a „Döntéshozatal elővásárlási jog stratégiailag fontos ingatlanokra történő rájegyzéséről a HÉSZ-szel egyezően” című előterjesztéshez a Zala Megyei Közigazgatási Hivatalban Zsuppányi Ferenc osztályvezetővel történt egyeztetés, valamint a Pénzügyi  és Turisztikai  ülésén megfogalmazott javaslatokat figyelembe véve tett írásos kiegészítést, melyet egyidejűleg a jegyzőkönyvhöz való csatolás végett átadott a bizottság koordinátorának. 
Javasolta 

1. a kiegészítés határozati javaslatában foglaltak szerint valamennyi hatályos elővásárlási jog hatályának a főépítészi előterjesztés keretében kidolgozott felülvizsgálatát, különös tekintettel azok további fenntartásának indokoltságára.

2. A hévízi 863, 864/1, 864/2, 864/3 hrsz-ú ingatlanok vonatkozásában  a Szabályozási Tervben rögzített településrendezési célok felülvizsgálatát.

3. Hévíz Város Építési Szabályzatáról és Szabályozási Tervéről szóló 41/2003.(XII.22.) önkormányzati rendelet módosítását.

Klie Zoltán főépítész

az előterjesztést az írásos kiegészítés kapcsán a következőkkel egészítette ki:

a kérdéskör két részből áll, a már bejegyzett, illetve a most bejegyzésre javasolt ingatlanokról van szó. .

Az kétségtelen, hogy a rendezési tervben meghatározott célok végrehajtásában az elővásárlási jog segít, viszont vannak olyan ingatlanok, melyeknél el kell gondolkodni, érdemes-e annak fenntartása. Ilyen például a Bibó István Alternatív Gimnázium és Szakközépiskolánál lévő  ingatlanok. Az elővásárlási jog bizonyos esetekben jó dolog, de nem minden esetben a legjobb megoldás. Az igazán tiszta  megoldás a kisajátítás lehetne, de az hosszadalmas eljárás, és nagyon komoly költségkihatása van. Ezért megpróbál az érintett ingatlanok mellé egy becsült értéket sorolni, azonban előtte fel kell mérni, hogy a kisajátításnak milyen következményei lennének.
A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Füzesi Lászlóné elnök
annak a véleményének adott hangot, hogy az elővásárlási joggal érintett ingatlanok csoportosítása egyértelműbbé tenné a szándékot. Véleménye szerint azokra az ingatlanokra nem kellene elővásárlási jogot jegyeztetni, amelyekkel 5 éven belül nincs terve az önkormányzatnak.
Több kérdést is tisztázni kell, amelyekre most még nem lehet választ adni. Például azt, hogy várhatóan az önkormányzat a Bibó gimnáziumot belátható időn belül bővíteni tudja-e? Nem tudni most még, hogy az oktatási ellátás fenntartási feladata hova kerül.
Az Idősek Otthona Vörösmarty utcai épülete bővíthető, hiszen a területe megfelelő ehhez, cél az kellene, hogy legyen, hogy valamennyi időst egy épületben lehessen elhelyezni

Klie Zoltán főépítész
az elhangzottak alapján javasolta, hogy a Martinovics utcára tervezett út a rendezési tervből kerüljön ki, ezzel ez a probléma meg is szűnne. 

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
Összegzésképpen kifejtette, hogy a prioritások megváltoztak, a célszerűségből fakadó elvárás ma már az, hogy a jelenlegi képviselő-testület fejlesztési elképzeléseit szolgáló területek kerüljenek átgondolásra. 

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.
A bizottság elnöke a vitát lezárta.

Szavazásra bocsátotta az előterjesztés írásos kiegészítésének határozati javaslatában foglaltak támogatását.
A bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

3/2010.(XI.22.) VTKB. javaslat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága  a „Döntéshozatal elővásárlási jog stratégiailag fontos ingatlanokra történő rájegyzéséről, Helyi Építési Szabályzattal egyezően” tárgyú előterjesztés kapcsán a bizottsági ülésen ismertetett döntéshozatali javaslatot támogatja. 
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testület ülésén való ismertetésére.

Felelős:    Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2010. november 23.
Tekintettel arra, hogy  az ülés ezen szakaszában jelen voltak az önkormányzat Gazdasági, Műszaki, Ellátó Szervezetének munkatársai, a bizottság munkáját a  6. napirend megtárgyalásával folytatta.
6. napirend tárgyalása
A városi parkolási rendszer üzemeltetésének átszervezése a Polgármesteri Hivatalhoz, Hévíz város külterületein a járművel várakozás rendjéről szóló 21/2008.(X.1.) önkormányzati rendelet módosítása

Előadó: dr. Szládovics Eszter jogász

         dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző

         Bereczkyné Koronkai Anna közgazdasági osztályvezető

         Csongrádiné Olasz Sára közbeszerzési referens 

         dr. Fábián Lajos Levente mb. hatósági osztályvezető

         SZO/394/2010. sz. előterjesztés
Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem hangzott e.

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Rábai József alpolgármester
javasolta azt egyértelművé  tenni, hogy egy új hatályos rendeleti előírás miatt került sor a döntés meghozatalára. 
Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke a vitát lezárta.

Szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslataiban foglaltak és az előterjesztéshez mellékelt rendelet-tervezet szerinti rendeletmódosítás támogatását.

A bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

4/2010.(XI.22.) VTKB. határozat
Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a Városi parkolási rendszer üzemeltetésének átszervezése a Polgármesteri Hivatalhoz, a Hévíz Város külterületein a járművel várakozás rendjéről szóló 21/2008.(X.1.) Önkormányzati rendelet módosítása tárgyában készült előterjesztést megvitatta. A bizottság a határozati javaslatban foglaltak képviselő-testület általi elfogadását, valamint a rendelet-módosítást támogatja. 

Felkéri a bizottság elnökét a határozati javaslatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős:     Füzesi Lászlóné bizottsági elnök


Határidő:  2010. november 23. 

A bizottság a továbbiakban a meghívó szerinti 3. napirendet vitatta meg. 

3. napirend

Átfogó tóvédelmi program folytatásának aktuális kérdései

Előadó: Rábai József alpolgármester
Babics Tamás VFO osztályvezető

VFO/1192/2010. sz. előerjesztés 
Rábai József alpolgármester
A vitára bocsátás előtt hangsúlyozta, hogy a téma előterjesztését főként az motiválta, hogy megfelelő pályázati kiírás esetén legyen kész az önkormányzat pályázat benyújtására.

A határozati javaslat tervezethez fűzött magyarázatot. 

a 31-es feladattal kapcsolatban javasolta, hogy a Közlekedési Koncepció függvényében kerüljön szerepeltetésre, vagy sem. Mindenképpen kérte a november 30-ai ülésen az ezzel kapcsolatos döntést.

Határozati javaslat 2. pontjához hozzáfűzte, hogy a képviselő-testületi ülésre elkészül a programterv, mely több oldalról közelíti meg a feladatot.

A 3. ponttal kapcsolatban jelezte, hogy szerinte nem kellene megvárni a következő képviselő-testületi ülést, ha hó elején vagy közepén jelenne meg a pályázati kiírás. 

Végezetül kérte az előterjesztésben foglaltak megvitatását és támogatását.
A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.
Kérdések, észrevételek, javaslatok

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

a bizottság elnöke a 30-as – az Ady Endre utca kiváltása – feladatra kijelentette, hogy az jelenleg megoldhatatlannak tűnik, az eddigi elképzelések megvalósítása lehetetlen,.

Rábai József alpolgármester 
erre reagálva kijelentette, hogy elfogadhatja a határozati javaslatot a képviselő-testület a 30-as pont nélkül is.
Füzesi Lászlóné bizottsági elnök 
kérdésként vetette fel, hogy abban az esetben ha a költségvetésben betervezett összeget nem kerül felhasználásra, az automatikusan átmegy-e a következő évre?

Dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző válasza:
a költségvetés mindig adott évre szól. A fel nem használt előirányzatok a következő évben a zárszámadásban szerepelnek, melynek elfogadásakor a képviselő-testület jóváhagyja a pénzmaradvány összegét. Amennyiben a következő évi költségvetésben ismét tervezni kívánják az előirányzatot, akkor azt a cél meghatározásával kell beépíteni a költségvetésbe és jóvá kell hagyatni. Tehát a rendeletalkotás útját végig kell járni.

Rábai József alpolgármester
Ismételten nyomatékosította, hogy a legfontosabb most az önkormányzat számára megfelelő pályázati kiírás. A költségek megosztása megfelelő tárgyalások lefolytatásának eredménye. A pályázati önrész forrása megvan, a pályázati alapban.

Vannak olyan jellegű feladatok, melyek a településfejlesztési koncepcióból következnek. Főleg az autóbusz-pályaudvarra gondolva – melynek becsült költsége 330 millió Ft - attól tart, hogy ezek a feladatok nagymértékben fogják csökkenteni a megvalósítás lehetőségét. 

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
abból kiindulva, hogy elég késő a pályázat kiírásakor nekiállni bizonyos dolgoknak, javasolta azoknak a lépéseknek az előre megtervezését, hiszen az már most is tudott, hogy a II. ütemben mit kell tenni a tóval.
Rábai József alpolgármester
nem tartja célszerűnek az előre tervezést, mert felmerülnek a kérdések, hogy kinek a kockázatára, ki vállalja  a költség fedezetét.

A feladatot a pályázatírásnál kell megjelölni a költséggel együtt, ebből részeket kiemelni véleménye szerint nem lehet, vagy minden menjen egyszerre, vagy semmi. Ezért tóvédelmi program a neve..

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
nem értett egyet Rábai Józseffel. Határozottan úgy véli, hogy lehet előre dolgozni, mert megvan a buszpályaudvar terve, a tó védelme érdekében bizonyos sürgős dolgokat meg kell tervezni, ha kiírnak megfelelő pályázatot, a kettőt csak egymáshoz kell igazítani és ez lényegesen egyszerűbb, mint elölről kezdeni az egészet.

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke a vitát lezárta.

Szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak támogatását.

A bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta.

5/2010.(XI.22.) VTKB határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága  az átfogó tóvédelmi program folytatásának aktuális kérdéseiről szóló előterjesztést megtárgyalta. A bizottság az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak képviselő-testületi elfogadását támogatja.
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős:      Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő.   2010. november 30.
.

4. napirend

Döntéshozatal Hévíz Város Önkormányzata 2010. évi költségvetését érintő többletfeladatokról

Előadó: Babics Tamás VFO osztályvezető
         Őry Rozália polgármesteri kabinetvezető

         dr. Szládovics Eszter jogász

VFO/119/2010. sz. előterjesztés2010. évi költségvetést érintő többletfeladatok.

Babics Tamás osztályvezető szóbeli kiegészítést tett az előterjesztéshez: 
a határozat javaslat kipontozott része a következőkkel egészül ki: bruttó 18,2 millió Ft. Ebből:  Művelődési Központ által tervezett programok 1 millió, faházak 2,2 mFt, jégpálya bérlés 3 mFt, szállítása 1,2 mFt, üzemeltetés, rezsi 1,5 mFt, díszkivilágítás 8 mFt, kommunikációs és nyomdaköltségek 1,0 mFt.  

A előterjesztéshez tartozó rendeletmódosítás azt célozza, hogy ebben az időszakban a közterület-használati díjakat is próbáljuk mérsékelni, az ÁFA befizetési kötelezettség miatt ezt ingyenessé tenni nem lehet, ezért 100 Ft/m2/hó összegre tettek javaslatot.
A módosítás hatálya 2010. december 1. – 2011. január 10, turisztikai megfontolásból, az itt az ünnepeket eltöltő orosz vendégekre tekintettel.

Rákóczi utcával kapcsolatosan elmondta, hogy az utca kulturált megközelítésének biztosításához a legmegfelelőbb megoldás a rendszámfelismerő rendszerrel is felszerelt kapunyitás lenne. A behajtási lehetőség az arra jogosultak részére a rendszám megjelenésekor automatikusan adódna. 
A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
abból kiindulva, hogy tudomása szerint egy vásár 20 napnál tovább nem tarthat, célszerűnek tartaná  az adventi és az újévi vásárt elválasztani egymástól két külön vásárra.

Gelencsér János bizottsági tag 
az önkormányzat kedvezményes áron biztosít a vásározóknak 20 bódét, de nekik vállalniuk kell, hogy végig ott lesznek a kedvezményekért cserében.
Figyelemmel kell lenni az apartmanházakra, említette a Bötös-féle épületet, valamint a Rákóczi u. 2 feletti 2 db apartmant. 

Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
Széchenyi u. 2. aljában lévő bérlő jelezte, hogy az általuk kialakított Széchenyi – Jókai u. közötti sétányra ők is terveznek egy karácsonyi vásárt, hasonló megjelenéssel, 4 – 6 pavilonnal. . Kérte, hogy ehhez segítsen a bizottság kézművesek ajánlásával.

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke a vitát lezárta.

Szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak támogatását. 

A bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

6/2010.(XI.22.) VTKB. határozat
Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a Döntéshozatal Hévíz Város Önkormányzata 2010. évi költségvetését érintő többletfeladatokról; A közterület használatáról szóló 28/2005.(XII.15.) önkormányzati rendelet módosítása tárgyában készült előterjesztést megvitatta. A bizottság a határozati javaslatban foglaltak képviselő-testületi általi elfogadását javasolja,  a bizottsági ülésen előterjesztett azzal a szóbeli kiegészítéssel, hogy a határozati javaslat 2. pontjában a képviselő-testület az adventi programok végrehajtására bruttó 18.200.000 Ft-ot biztosít  A bizottság a kapcsolódó rendelet-módosítást támogatja.

Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testület ülésén való ismertetésére

Felelős:     Füzesi Lászlóné bizottsági elnök


Határidő:  2010. november 30. 
5. napirend

Az önkormányzat képviselő-testületének 2011. évi munkaterve

Előadó: Dr. Puskásné Horváth Mária aljegyző

SZO/348-9/2010. sz. előterjesztés

Az előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.

Kérdés, észrevétel, javaslat nem fogalmazódott meg.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak végrehajtását.

A bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül, a következő határozatot hozta:
7/2010.(XI.22.) VTKB. határozat

Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a képviselő-testület 2011. évi munkaterve tárgyában készült előterjesztést megtárgyalta. A bizottság az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak szerint a munkaterv jóváhagyását támogatja.
Felelős:   Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

határidő: 2010. november 30. 
8. napirend

Gazdasági, Műszak, Ellátó Szervezet beszámolója a városi piac üzemeltetésének helyzetéről a képviselő-testület 117/2010.(VI.29.) sz. határozata alapján

Előadó: Király László GAMESZ-vezető

Hubayné Jónyer Szilvia a GAMESZ gazdasági vezetője

az írásos előterjesztésben foglaltakhoz annyit fűzött hozzá, hogy a GAMESZ-nak nagy tapasztalata az elmúlt idő rövidsége miatt nem lehet. Mire a piacot megnyitották a szezonális termékek elfogytak, ezért szükségszerűségből került sor a piac bezárására. 

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok:

Gelencsér Béla bizottsági tag
véleménye szerint amúgy is a fesztiválra kellett igazán elkészülni, nem a piac volt a fő program. A jövőre nézve viszont úgy látja, hogy ennél jobban kellene reklámozni. 

A bizottság elnöke a határozati javaslat kiegészítésére tett javaslatot, a következőkben:

A település gyógyfürdőváros jellegéből adódóan jogos igény, hogy egy megjelenésében esztétikus, egyben a szabadidő eltöltésére is alkalmas piac alakuljon ki. Ezért a bizottság javasolja, hogy a piac jövő év tavaszi megnyitását megelőzően készüljön koncepcionális és kiviteli terv, mely meghatározza a kialakítás, megközelítés, stb. módját. 

Szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatban foglaltak támogatását a fenti kiegészítéssel.

A bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta:

8/2010.(XI.22.) VTKB. határozat
Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi  Bizottsága a Gazdasági, Műszaki, Ellátó Szervezetnek a városi piac üzemeltetésének helyzetéről a képviselőtestület 117/2010.(VI.29.) sz. határozata alapján készült beszámolóját megtárgyalta. A bizottság az előterjesztés határozati javaslatában foglaltakat támogatja azzal a kiegészítéssel, hogy a piac jövő év tavaszi megnyitását megelőzően készüljön koncepcionális és kiviteli terv, mely meghatározza a kialakítás, megközelítés, stb. módját. 
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős:   Füzesi Lászlóné bizottsági elnök

Határidő: 2010. november 30.
9. napirend 

Gróf Festetics György bronz mellszobrának áthelyezése

Előadó: Dr. Szántó Endre művelődési és közoktatási referens

VFO/1189-1/2010. sz. előterjesztés 

Az írásos előterjesztéshez szóbeli kiegészítés nem volt.

A bizottság elnöke a vitát megnyitotta.

Kérdések, észrevételek, javaslatok

Molnár László bizottsági tag 
javasolta annak átgondolását, hogy a szobor áthelyezését megelőzően esetleg készüljön egy épített talapzat, mely jobban kiemelné, és impozánsabb megjelenést biztosítana a szobor számára. 

Egyéb kérdés, észrevétel, javaslat nem volt.

A bizottság elnöke szavazásra bocsátotta az előterjesztés határozati javaslatában foglaltak támogatását, az elhangzott kiegészítéssel.

A bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta.

9/2010.(XI.22.) VTKB. határozat
Hévíz Város Önkormányzata Képviselő-testületének Városfejlesztési, Természet- és Környezetvédelmi Bizottsága a Gróf Festetics György bronz mellszobrának áthelyezése tárgyában készült előterjesztést megtárgyalta.

A bizottság az előterjesztés határozati javaslatában foglaltakat támogatja azzal a kiegészítéssel, hogy előzetesen javasolja a műalkotás épített talapzatra való elhelyezésének átgondolását. 
Felkéri a bizottság elnökét a határozatnak a képviselő-testületi ülésen való ismertetésére.

Felelős:    Füzesi Lászlóné bizottsági elnök
Határidő: 2010. november 30. 

További napirend nem lévén, a bizottság elnöke megköszönte az ülésen résztvevők munkáját, és az ülést 15 óra 25 perckor bezárta.

Jegyzőkönyv lezárva.

k.m.f.

Füzesi Lászlóné 







Karsádi György
a bizottság elnöke







a bizottság tagja











a jkv. hitelesítője
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